
第４２回茨木市民駅伝

日時： 令和６年２月４日（日） 通過時間 順位

場所： 万博記念競技場発着・周辺道路折り返しコース 区間時間 順位

小学男子の部
順位 ＮＯ． チーム名

0:08:04 1 0:15:14 1 0:22:21 1 0:30:52 1 0:40:27 1

08:04 1 07:10 1 07:07 1 08:31 1 09:35 2

0:10:28 2 0:19:29 2 0:26:59 2 0:38:43 2 0:47:00 2

10:28 2 09:01 2 07:30 2 11:44 2 08:17 1

25

24

23

22

21

今井　奏太

樋口 優真 中川 京佑 宇澤 颯太林 雄豪 塚本 翔海

3

11

4

2 2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2救世軍希望館

1茨木AC

4    区 5    区1    区 2    区 3    区

岩元　翔麻宮﨑　陽 土井　歩翔 永井　咲久

備    考

選手名

全区間記録一覧：1／3



第４２回茨木市民駅伝

日時： 令和６年２月４日（日） 通過時間 順位

場所： 万博記念競技場発着・自然文化園折り返しコース 区間時間 順位

小学女子の部
順位 ＮＯ． チーム名

0:08:33 1 0:15:36 1 0:23:07 1 0:31:24 1 0:39:27 1

08:33 1 07:03 1 07:31 1 08:17 1 08:03 1

0:09:13 2 0:17:37 2 0:26:06 3 0:36:10 3 0:45:53 2

09:13 2 08:24 3 08:29 3 10:04 3 09:43 2

0:09:35 3 0:17:38 3 0:25:35 2 0:34:40 2 0:50:00 3

09:35 3 08:03 2 07:57 2 09:05 2 15:20 3

25

24

23

22

21

廣野　風花

吉田 芽生 吉田 麗生

阪口　樹希

西嶋 夏穂

里田　すず

松山 愛莉 城戸 愛美

小池　理葉

3

111

4

13

2 12

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

12救世軍希望
館

13茨木AC　B

11茨木AC　A

4    区

井上　咲蘭 中東　栞愛

5    区1    区 2    区 3    区

中島　里奈道本　ひなた 森平　花菜 伊藤　結妃

備    考

4区途中棄権

選手名

全区間記録一覧：1／3



第４２回茨木市民駅伝

日時： 令和６年２月４日（日） 通過時間 順位

場所： 万博記念競技場発着・自然文化園折り返しコース 区間時間 順位

中学男子の部
順位 ＮＯ． チーム名

0:12:27 2 0:22:25 1 0:31:54 1 0:41:24 1 0:50:53 1 1:00:07 1
12:27 2 09:58 2 09:29 1 09:30 1 09:29 1 09:14 1

0:12:21 1 0:22:28 2 0:33:31 2 0:44:47 3 0:56:05 3 1:07:14 2
12:21 1 10:07 3 11:03 6 11:16 5 11:18 3 11:09 4

0:12:29 3 0:22:52 3 0:34:56 6 0:45:57 4 0:57:20 4 1:08:21 3
12:29 3 10:23 6 12:04 11 11:01 3 11:23 4 11:01 3

0:13:35 9 0:23:52 6 0:34:38 5 0:45:57 5 0:57:42 5 1:08:53 4
13:35 9 10:17 4 10:46 4 11:19 6 11:45 6 11:11 5

0:14:30 14 0:26:10 13 0:36:03 8 0:47:08 8 0:59:08 6 1:11:13 5
14:30 14 11:40 14 09:53 2 11:05 4 12:00 8 12:05 10

0:13:32 6 0:24:45 8 0:35:32 7 0:47:07 7 0:59:13 7 1:11:17 6
13:32 6 11:13 10 10:47 5 11:35 8 12:06 9 12:04 9

0:13:50 10 0:24:56 10 0:37:04 13 0:48:25 9 0:59:48 8 1:11:20 7
13:50 10 11:06 8 12:08 13 11:21 7 11:23 4 11:32 8

0:13:33 8 0:24:48 9 0:36:32 9 0:49:00 12 1:01:37 10 1:13:03 8
13:33 8 11:15 12 11:44 10 12:28 14 12:37 11 11:26 7

0:13:54 11 0:25:25 12 0:36:59 11 0:48:59 11 1:02:50 12 1:13:46 9
13:54 11 11:31 13 11:34 9 12:00 10 13:51 16 10:56 2

0:13:55 12 0:25:08 11 0:36:33 10 0:48:30 10 1:00:47 9 1:13:52 10
13:55 12 11:13 10 11:25 8 11:57 9 12:17 10 13:05 12

0:15:20 15 0:26:28 14 0:40:16 14 0:52:19 14 1:04:10 13 1:15:23 11
15:20 15 11:08 9 13:48 18 12:03 11 11:51 7 11:13 6

0:12:41 4 0:22:58 4 0:34:10 4 0:47:03 6 1:02:35 11 1:17:37 12
12:41 4 10:17 4 11:12 7 12:53 16 15:32 18 15:02 17

0:15:58 18 0:28:19 17 0:41:26 15 0:54:17 15 1:07:20 14 1:21:36 13
15:58 18 12:21 15 13:07 16 12:51 15 13:03 14 14:16 15

0:15:53 17 0:29:34 18 0:42:20 18 0:54:46 17 1:07:44 15 1:21:55 14
15:53 17 13:41 18 12:46 15 12:26 13 12:58 13 14:11 14

0:15:42 16 0:28:13 15 0:42:54 19 0:55:02 18 1:08:30 16 1:22:05 15
15:42 16 12:31 17 14:41 19 12:08 12 13:28 15 13:35 13

0:17:44 19 0:30:14 19 0:42:19 17 0:58:34 19 1:11:19 18 1:23:32 16
17:44 19 12:30 16 12:05 12 16:15 19 12:45 12 12:13 11

0:14:03 13 0:28:19 16 0:41:32 16 0:54:43 16 1:09:04 17 1:24:05 17
14:03 13 14:16 19 13:13 17 13:11 17 14:21 17 15:01 16

0:13:31 5 0:23:23 5 0:33:31 3 0:43:39 2 0:54:15 2 1:40:00 18 OP
13:31 5 09:52 1 10:08 3 10:08 2 10:36 2 45:45 19

0:13:32 7 0:24:29 7 0:37:00 12 0:51:24 13 1:41:00 19 1:59:00 19
13:32 7 10:57 7 12:31 14 14:24 18 49:36 19 18:00 18

選手名

6    区

森平　悠太③

川辺  響太郎①

田中　悠②

石山  新大②

島田  弘生①

山本　皆都②

富髙　淳嗣②

5区途中棄権

4区途中棄権

OP

OP

備    考

OP

98茨木AC　A

4    区 5    区1    区 2    区 3    区

道本　喜優③

44天王A

93長吉西A

92日根野A

41三島A

55彩都西A

笹井  空① 大島  璃久① 藤波  蒼人③ 藤井  瑛大①

36茨木西B

36茨木西A

乃田　健太朗②

鈴木　太賀②

井上　哲太①

鎌谷　祥悟①宮西　裕太郎② 山﨑　智弥①川田　航己① 中筋　滉太②

佐藤  佑磨②

北山  悠人②

梶村　篤志①

福島  海翔①

渡邉　悠生①

岸  彰仁①

川辺  響太郎①

東中  佑恭①

安部  泰希②

金澤　匠②

岸  彰仁①

小田垣  陽希②

小西  慶典①

42東雲三島

35養精A

野口  晃誠② 高橋  郁人② 井口  諒歩②

91茨木AC　B

43茨木北A

45西陵A

52関西大倉A

10吹田六A

46平田A

92日根野B

41三島B

36茨木西C

421

911

431

922

412

363

461

451

521

351

101

411

551

362

361

17

18

19

20

13

14

15

16

9

10

11

12

5

6

7

8

3

9811

4

931

921

2 441

大前　旬② 大場  俊輔② 西田　禄① 田中  亮太朗③

折田　龍太郎③ 伊賀　大悟② 小寺　燿生② 池田　世那①

駒崎　唯② 土江  柚希② 植西　京介① 薮内　陽①

井上  尊琉①

柏内　司真① 甲斐　真翔①

徳丸  優太①

中川　蓮佑①

北村  秀成②

増永　壮真①

中東　仁汰②

國本　遥斗① 野村　征史①

西里  嘉人② 松田  心作② 南場  絢斗① 渋谷  大雅②

中野　聖仁① 中尾  優生② 本田  尚寛② 松田  優真②

月野  優人② 塩﨑  大智① 崎山  凱飛① 住谷  颯馬①

藤原　一希② 半田　悠真② 小笠原　瑛太② 片桐　東満② 加藤　瑞樹②

岡川  晄大①

森山　新大② 佐竹　然① 中井　柊真① 昌子　耕大①

豊浦  諄久② 藤原  多聞② 三原  悠喜② 前田  啓文② 弓元  大和①

河西  涼佑①

大迫　龍我② 岡村　恵冴② 島　克之清① 岡村　真咲斗②

中務  維吹② 左納  樹① 東川  大雅② 永野  仁一朗①

佐藤　克弥②

土谷  健①

新田  航大①

金剛瀬  颯斗② 濵﨑  健吾② 角谷  天海① 菅原  敬祐②

粟飯原憲心② 野口　天② 北岡　幹生② 渡辺　咲人①

徳丸  優太①

坂上　拓海③ 田村　結平③ 宮﨑　空③ 佐藤　遥太③

宅島  悠② 保坂  充樹② 小谷  悠人② 楠田  慧斗①

21

22

23

24

25
全区間記録一覧：1／5



第４２回茨木市民駅伝

日時： 令和６年２月４日（日） 通過時間 順位

場所： 万博記念競技場発着・自然文化園折り返しコース 区間時間 順位

中学女子の部
順位 ＮＯ． チーム名

0:12:44 2 0:25:00 1 0:37:19 1 0:49:39 1 1:01:36 1

12:44 2 12:16 1 12:19 1 12:20 1 11:57 1

0:13:52 4 0:26:27 3 0:38:57 2 0:52:20 2 1:04:35 2

13:52 4 12:35 2 12:30 2 13:23 4 12:15 2

0:12:34 1 0:25:47 2 0:39:04 3 0:52:52 3 1:06:21 3

12:34 1 13:13 3 13:17 4 13:48 5 13:29 4

0:14:20 5 0:27:39 5 0:41:37 4 0:54:01 4 1:06:21 4

14:20 5 13:19 5 13:58 8 12:24 2 12:20 3

0:13:01 3 0:27:16 4 0:42:17 6 0:55:17 5 1:08:51 5

13:01 3 14:15 7 15:01 12 13:00 3 13:34 7

0:15:05 8 0:28:22 6 0:41:49 5 0:56:07 6 1:09:40 6

15:05 8 13:17 4 13:27 6 14:18 7 13:33 6

0:14:49 6 0:29:33 8 0:42:35 7 0:56:37 7 1:11:25 7

14:49 6 14:44 10 13:02 3 14:02 6 14:48 9

0:16:08 10 0:30:30 10 0:45:19 9 1:00:03 9 1:13:35 8

16:08 10 14:22 8 14:49 9 14:44 9 13:32 5

0:15:11 9 0:29:11 7 0:44:09 8 0:58:44 8 1:13:49 9

15:11 9 14:00 6 14:58 11 14:35 8 15:05 11

0:16:20 11 0:30:51 11 0:46:04 13 1:01:23 11 1:15:33 10

16:20 11 14:31 9 15:13 14 15:19 10 14:10 8

0:14:49 7 0:30:18 9 0:45:28 11 1:01:43 12 1:16:47 11

14:49 7 15:29 14 15:10 13 16:15 14 15:04 10

0:16:43 12 0:32:02 13 0:45:22 10 1:00:56 10 1:17:15 12

16:43 12 15:19 12 13:20 5 15:34 12 16:19 15

0:16:51 14 0:33:28 15 0:48:17 14 1:04:00 13 1:19:53 13

16:51 14 16:37 16 14:49 9 15:43 13 15:53 12

0:16:58 15 0:32:46 14 0:48:41 15 1:04:02 14 1:19:56 14

16:58 15 15:48 15 15:55 16 15:21 11 15:54 13

0:18:23 16 0:33:50 16 0:50:54 16 1:07:21 15 1:23:36 15

18:23 16 15:27 13 17:04 17 16:27 16 16:15 14

0:18:35 17 0:35:52 17 0:51:31 17 1:07:55 16 1:25:33 16

18:35 17 17:17 17 15:39 15 16:24 15 17:38 16

0:16:44 13 0:31:39 12 0:45:30 12 1:40:00 17 1:59:00 17 OP

16:44 13 14:55 11 13:51 7 54:30 17 19:00 17

選手名

3区途中棄権

備    考

OP

5    区1    区 2    区 3    区

奥田　優花②石川　咲希② 田ノ岡　こころ② 早田　帆夏①

52関西大倉A

92日根野A

36茨木西A

41三島A

55彩都西A

4    区

山本  夢七② 小谷  美登①

宮下  紗里② 檜  美彩②

45西陵A

35養精A

35養精B

吉田　真奈美②

後藤　美咲②

榎本  彩乃②多田  彩音② 藤原  一華②

馬場　夏穂② 炭本　心希①

92日根野B

田中　麻衣①

渡邊　莉子②

43茨木北A

36茨木西B

45西陵B

45西陵C

35養精C

35養精D

41三島B

55彩都西B

412

453

922

431

362

552

452

353

354

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12

13

14

5

6

7

8

411

451

351

352

3

5511

4

921

361

2 521

河野  志保莉① 早川  新菜① 藤田  結菜① 目黒  未柚①

向井  優希① 岡村  瑞希① 山岸  千陽①

石津  陽衣彩① 岸村　琴音① 野澤  陽詩①

番匠  晴海①

西村  愛美① 井野  心葉①

中野　結月① 小野　彩寧① 谷口　さくら① 山本　梨花子①

池田　実知① 川畑　美月① 土岐　里沙子② 沼田　莉子②

川上　真緒① 森本　雫① 尾崎　ななほ①

西川  六花② 岩崎  莉子② 宮久保  凛乃② 寺本  心優②

立田  華音②

宮成　優①

門田  美咲①

市根井　梓① 上野　梓①

西田　日向凜① 岡本　彩希① 赤木  咲優② 川上  莉来②

山根　百華②

山上　和紗① 山崎　せり①

山本　瑠馨① 掃部　晶菜③ 小林　愛果① 藤内　倖夏①

髙橋　渚央① 桑山　媛乃① 岸元　華寿輝② 明瀬　ひな③

衣笠  成美② 中谷  結菜②

福　美咲①

西田　朱利① 太田　栞里①

青山  侑愛③

平野  睦実① 田中  陽菜②

靏  小晴②

諸留　一花①

柴田  百咲②

有村  優菜① 高原  彩海①

出口  紗彩②

青木　里紗①

古東  千佳① 野崎  渚①

昼馬  唯花②

22

21

23

24

25

全区間記録一覧：1／3



第４２回茨木市民駅伝

日時： 令和６年２月４日（日 通過時間 順位

場所： 万博記念競技場発着・自然文化園折り返しコース 区間時間 順位

高校男子の部
順位 ＮＯ． チーム名

0:11:29 2 0:20:37 2 0:29:46 2 0:38:48 1 0:47:55 1 0:57:03 1
11:29 2 09:08 3 09:09 2 09:02 1 09:07 2 09:08 2

0:11:22 1 0:20:21 1 0:29:19 1 0:38:49 2 0:48:11 2 0:57:31 2
11:22 1 08:59 1 08:58 1 09:30 3 09:22 4 09:20 4

0:11:44 3 0:20:49 3 0:30:34 3 0:39:59 3 0:49:07 3 0:58:18 3
11:44 3 09:05 2 09:45 4 09:25 2 09:08 3 09:11 3

0:12:18 4 0:22:01 4 0:31:31 4 0:41:31 4 0:50:28 4 1:01:53 4
12:18 4 09:43 4 09:30 3 10:00 6 08:57 1 11:25 12

0:13:12 8 0:22:57 8 0:33:16 8 0:43:36 8 0:54:12 8 1:03:06 5
13:12 8 09:45 5 10:19 7 10:20 8 10:36 7 08:54 1

0:12:23 5 0:22:16 5 0:32:19 5 0:42:32 6 0:52:59 6 1:03:33 6
12:23 5 09:53 6 10:03 5 10:13 7 10:27 6 10:34 6

0:12:27 6 0:22:20 6 0:32:23 6 0:42:16 5 0:53:10 7 1:04:08 7
12:27 6 09:53 6 10:03 5 09:53 5 10:54 8 10:58 9

0:12:42 7 0:22:40 7 0:33:11 7 0:42:43 7 0:52:48 5 1:04:46 8
12:42 7 09:58 8 10:31 9 09:32 4 10:05 5 11:58 14

0:13:33 12 0:23:41 9 0:34:42 9 0:45:19 9 0:57:11 9 1:07:57 9
13:33 12 10:08 9 11:01 10 10:37 9 11:52 15 10:46 8

0:13:45 14 0:24:26 10 0:35:42 11 0:47:02 11 0:58:44 11 1:10:13 10
13:45 14 10:41 11 11:16 11 11:20 14 11:42 14 11:29 13

0:14:00 16 0:24:35 11 0:34:55 10 0:45:56 10 0:57:21 10 1:10:44 11
14:00 16 10:35 10 10:20 8 11:01 11 11:25 12 13:23 16

0:13:27 10 0:25:46 14 0:37:56 13 0:49:00 13 1:00:08 12 1:11:29 12
13:27 10 12:19 15 12:10 13 11:04 12 11:08 9 11:21 11

0:14:04 17 0:26:04 15 0:38:21 14 0:51:02 14 1:02:16 15 1:12:28 13
14:04 17 12:00 14 12:17 14 12:41 16 11:14 11 10:12 5

0:13:31 11 0:25:21 13 0:38:48 15 0:51:03 15 1:02:11 14 1:12:49 14
13:31 11 11:50 13 13:27 16 12:15 15 11:08 9 10:38 7

0:13:13 9 0:26:53 16 0:40:36 17 0:51:53 16 1:06:37 16 1:17:55 15
13:13 9 13:40 16 13:43 17 11:17 13 14:44 17 11:18 10

0:13:50 15 0:28:43 17 0:40:11 16 0:55:02 17 1:08:03 17 1:20:14 16
13:50 15 14:53 17 11:28 12 14:51 17 13:01 16 12:11 15

0:13:35 13 0:25:04 12 0:37:48 12 0:48:42 12 1:00:13 13 2:00:00 17
13:35 13 11:29 12 12:44 15 10:54 10 11:31 13 59:47 17

選手名

6    区

前田　悠仁②

山田　隼太郎③

大内　渉夢②

岸本　桃奈①

野尻　七星③

奥田　健祐①

浅田　暖輝①

5区途中棄権

備    考

108京都外大西
A

4    区 5    区1    区 2    区 3    区

吉田　剛志①

110京都外大西
C

109京都外大西
B

104大阪C

102大阪A

115北野A

吉住　蒼太② 天野　一輝① 今村　歩汰① 石川　志愛斗①

107関西大倉

105大阪D

加治屋　想愛①

串田　篤典②

垣内　詠太②

奥田　諒平②佐竹　晴太① 山本　大智②鎌田　一之介① 脇野　悠介①

岩井　海星②

村井　慶直①

下林　虹輝①

小野　琉星②

守川　毅①

浮田　惺矢②

三荒　雄介①

福井　直太②

若生　優澄②

庄司　大地①

野田　大智③

116北野B

100山田

山田　航大② 伊藤　初芽① 中川　蓮②

106追手門学院

111春日丘A

101アサンプ
ション国際

120金光大阪D

117金光大阪A

118金光大阪B

119金光大阪C

116

117

118

119

120

106

111

100

101

102

115

107

105

17

18

19

20

13

14

15

16

9

10

11

12

5

6

7

8

3

1081

4

109

104

2 110

工藤　大誠① 東井　蒼葉① 守川　毅① 根角　道歩②

藤井　すみれ②

坂本　生① 原田　仁湖① 奥田　恵伍②

熊井　陸①

中村　司②

安田　良② 大邊　真翔②

乘田　直輝② 川西　太郎① 奥田　七海② 深田　櫂人②

後藤　誠司① 井上　泉希③ 大黒　伊織② 竹澤　勇斗①

岡　駿太朗③ 中島　志桜② 倉内　翔矢② 別所　実篤①

山﨑　煌介① 髙橋　昊② 松下　裕都② 村田　陸太朗① 梅原　楓①

上田　陽太①

紙田　榮人① 岡本　望愛① 田上　功晟① 琶湖　玄伍①

久米　温大① 竹谷　晴翔① 森　恒侑① 竹田津　圭史② 萩原　正太郎①

西科　朔人①

増原　遼太① 米原　　遼② 倉田　幸太郎② 池田　那由多①

衛藤　輝① 中村　駿仁① 小林　穂高① 溝上  響①

矢谷　正斗②

峯松　暖人①

木原　玲音①

森野　大輝② 渡辺　琉哉① 南野　亮太郎① 長谷川　秀斗①

藤本　陸② 山下　輝一郎② 渡邊　紋次② 山根　悠希②

廣岡　海②

坂本　康太② 中村　一誠② 岸本　晟① 依田　弥央①

西山　修平③ 松岡　空良③ 安部　爽仁朗③ 風早　亮太③

21

22

23

24

25
全区間記録一覧：1／5



第４２回茨木市民駅伝

日時： 令和６年２月４日（日） 通過時間 順位

場所： 万博記念競技場発着・自然文化園折り返しコース 区間時間 順位

高校女子の部
順位 ＮＯ． チーム名

0:12:33 1 0:23:58 1 0:36:12 1 0:48:40 1 1:01:10 1

12:33 1 11:25 1 12:14 2 12:28 1 12:30 2

0:12:55 2 0:27:12 2 0:38:55 2 0:51:32 2 1:01:50 2

12:55 2 14:17 3 11:43 1 12:37 2 10:18 1

0:14:26 3 0:27:33 3 0:40:49 3 0:53:38 3 1:07:09 3

14:26 3 13:07 2 13:16 3 12:49 3 13:31 3

0:15:14 4 0:29:32 4 0:45:13 4 0:59:22 4 1:13:09 4

15:14 4 14:18 4 15:41 4 14:09 4 13:47 4

選手名

備    考5    区1    区 2    区 3    区

髙柴　陽香①弓﨑　理緒② 吉村　心晴② 子安　伶奈②

132春日丘A

134北野

133春日丘B

131関西大倉

4    区

山中　咲空② 秦　笑花①

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12

13

14

5

6

7

8

3

1311

4

134

133

2 132

簏谷　眞子② 北条　彩葉① 柳　明日香① 辻上　心愛①

能登　音羽②

金岡　まりあ②

石倉　結歌②

小川　優奈① 能登　咲羽②

林　桃花①

小高　真歩①

眞下ちはる① 松井すみれ①

宮内後　葵②

22

21

23

24

25

全区間記録一覧：1／3



第４２回茨木市民駅伝

日時： 令和６年２月４日（日） 通過時間 順位

場所： 万博記念競技場発着・自然文化園折り返しコース 区間時間 順位

一般男子の部
順位 ＮＯ． チーム名

0:12:06 2 0:21:43 2 0:31:42 2 0:41:51 2 0:51:33 2 1:01:27 1
12:06 2 09:37 2 09:59 3 10:09 2 09:42 2 09:54 3

0:12:15 3 0:22:22 3 0:32:03 3 0:42:17 3 0:51:57 3 1:01:35 2
12:15 3 10:07 4 09:41 2 10:14 3 09:40 1 09:38 2

0:13:20 4 0:23:25 4 0:34:29 4 0:46:24 4 0:58:45 4 1:09:23 3
13:20 4 10:05 3 11:04 4 11:55 4 12:21 4 10:38 4

0:11:43 1 0:20:48 1 0:30:23 1 0:39:52 1 0:49:38 1 1:50:00 4
11:43 1 09:05 1 09:35 1 09:29 1 09:46 3 00:22 1

25

24

23

22

21

野口雅央

西村康汰

山上敦大 中山慈温 古閑寛大 松本圭吾

土井航大 浅雄司 本田敬大 牧蒼太

川本大智

小川龍之介矢野悠太 新海弘一朗 嘉良戸翔太 三千田雅治

桑水流颯大 前川ハル 荒木貫志

3

1531

4

150

152

2 151

9

10

11

12

5

6

7

8

17

18

19

20

13

14

15

16

末留颯風

151大乱走黒江
ブラザーズ

150東雲おー
びー

152もじゃんグ

備    考

153over weight

4    区 5    区1    区 2    区 3    区

5区途中棄権

選手名

6    区

山岡龍輝

黒江莞介

大川圭人

小川龍之介

全区間記録一覧：1／5


